PORTARIA nº 794, DE 22 DE OUTUBRO DE 2012.

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria/IFMS nº 0001, de

04 de janeiro de 2010, publicada no DOU de 07 de janeiro de 2010

considerando o inciso VIII do artigo 33 da Lei nº 8.112, de 11.12.1990;

considerando o Requerimento de Exoneração, datado em 16 de outubro de 2012,

RESOLVE

Art. 1º Exonerar, a pedido, a contar de 24 de outubro de 2012, LUCIANO LACERDA

SILVEIRA, matrícula SIAPE nº 1872422, ocupante do cargo efetivo de Analista de Tecnologia da
Informação, Classe “EI”, Nível 1, em regime de trabalho de 40 horas, lotado na Reitoria deste Instituto
Federal de Mato Grosso do Sul.

Art. 2º Declarar vago o cargo supramencionado.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

 Gabinete da Reitoria

Marcelina Teruko Fujii Maschio
Reitora em exercício

		2012-11-06T09:38:23-0300
	ifms
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	certificação digital